横峰县2024年一次性创业补贴发放的公示
根据《关于明确贫困劳动力和农民工等返乡下乡创业人员一次性创业补
贴有关问题的函》（赣人社办函【2020】7号）文件精神。经乡镇摸底
调查、核验资料，横峰县就业创业服务中心审核，现将横峰县2024年一

次性创业补贴发放人员名单公示如下：

序号 姓名 身份证号码 创业实体统一信用代码 工商注册时间 补贴金额

1 陈*兴 362325********193X 92361125******2586 2023-9-30 5000

2 黄*华 362325********1913 91361125******L40K 20219-9 5000

3 丁*阳 362325********1215 9261125******D13G 2024-4-16 5000

4 徐*平 362325********2526 92361125******L82P 2022-7-28 5000

公示日期5天，2024年10月14日至2024年10月18日，如有异议，请向横峰县就业创业
服务中心反映。

联系电话：0793-5783330